toriè omnino aduertetur, vel potius virtute reservationis in ea factæ, Iudex officium suum requisitus interposuerit.

Sic etiam se habet nostra hypothesis: quod tam appellatus H. quam L. appellans, antè decretum vel sententiam 12. Decemb. ann. 75. per Consistorium Monasteriense, & sic pendente appellatione latam, sich der Gemeinmachung vnd Collation halben bewilliget vñnd erbotten. Ita testatur ea sententia 12. Decemb. Et ex narratis mandati de non offendendo contra Lvbi H. expresse faretur præambulam oblationem: vñnd daß er H. dem E. in Krafft der Gemeinmachung beyder Häuser vñnd Güter zugelassen / die Nutzung zum halben Theil von H. zu empfangen. Ideo impetrat mandatum, vt reciproce L. eum admittat ad medietatem vñnd dem G. E.

Quod vero Appellatus H. eam sententiam siue Decretum acceptarit, eique consensum adhibuerit, imo & subsequenter executionem approbarit, constat iam ex dicto documento lit. I. Item ex eo, quod contra processum & sententiam non appellauit, nec ratione attentatorum conquestus est in Camera, licet dicat, se protestatum, & coactum acquiescisse ei sententiæ & processui.

Cuius tamen contrarium ex documentis, quorum contenta nullibi inficiatur, satis dilucide constat.

Imo in documento lit. I. asserit, non se, sed aduersarium L. prætedisse grauamen ex ea sententia, & appellasse ad Cameram, sed appellationem deseruisse. Sic etiam auctoritatem eius sententiæ tuerit H. dum conqueritur ratione onerum, auff dem Hauff H. & petit, vt Lad effectum eius sententiæ pro dimidia parte ea onera ferat, ideo que impetrat mandatum ibidem.

Supposito itaque & applicato hoc facto, rationibus & iuribus præmissis, concludo pronuntiandum, daß es bey der Anzeig vñnd Decreto den 12. Decemb. was auch fernher darauff ad effectum futuræ collationis erfolgt / bleiben zulassen. Cum tamen obiecta sit exceptio metus & dissensus, si dominis placuerit, obuiuentem in hoc audiendum, & probationem iniungendam (quibus mihi videatur superfluum fore; quia confessio Appellati, & alia circumstantiæ refragantur) me a dominis non se parabo. *Satis votis.*

Aliud votum in hac causa vide in antepenultimo Tomo Symphorematis, incip. *Submissum esse potius super principali.* fol. 22.

RELATIO XVI.

Primæ & secundæ Instantiæ, cum insertis Sententiis, &c.

In Causa Thomæ H. contra Ioann. G. & Consortes.

S V M M A R I A.

1. Reus tenetur ante lris contestationem producere allegatas probationes, nisi statim haberi non possent.
2. Incestuosus non habet ius succedendi.
3. Procreatus ex coitu damnato super alimentis paternis & maternis non potest agere.
4. Acta quando producantur post terminum.